[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Третий созыв

Сороковое заседание

Р Е Ш Е Н И Е
от 27.09.2007г. №135

         г. Троицк
О подготовке объектов
жилья и социальной сферы
к отопительному  сезону
2007-2008годов

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы города Троицка Абдрашитова Р.Р. о подготовке объектов жилья  и социальной сферы к отопительному сезону 2007-2008 годов в городе Троицке,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Информацию заместителя главы города Троицка Абдрашитова Р.Р. о  подготовке объектов жилья и социальной сферы к отопительному сезону 2007-2008 годов принять к сведению (прилагается).

2. Рекомендовать администрации города Троицка (Синеок М.И.) оформить паспорт готовности города Троицка в срок, установленный Постановлением Губернатора Челябинской области №95 от 28.03.2007года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по промышленности, предпринимательству и городскому хозяйству (Бондаренко В.Н.).

        Председатель Собрания

        депутатов города Троицка

И.А.Разумовский

_1117865226.bin